

Artikelomschrijving: AG cappuccino 6 sachets

Barcode: 8710296507696

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: melkpoeder, glucosestroop, oplosbare koffie (19%), geraffineerde kokosvet, weipoeder (melk), aroma's.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

2144,91kJ/513,14kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	28,37g
Eiwitten	25,71g
Koolhydraten	58,89g
Waarvan suikers	15g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	5,55g
Voedingsvezels	0,40g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG Notenrepen Pistache/choco

Barcode: 8710296507801

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geroosterde pinda's 39%, geroosterde amandelen 12,8%, invertsuikerstroop, pure chocolade 12% (suiker, cacaoboter, magere cacaopoeder, cacaomassa, emulgator: raapzaadlecithine, vanille-extract; cacaobestanddelen 48%), maltosestroop, geroosterde pistachenoten 5%, geëxtrudeerde granen (maïsmee, rijst, suiker, zout), dextrose, bloesemhoning 2,4%, rijstmeel, emulgator: raapzaadlecithine, zout. Dit product kan sporen van soja, melk en noten bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AN+AP+SA

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

2250kJ/540kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	33g
Eiwitten	6,2g
Koolhydraten	43g
Waarvan suikers	26g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	14g
Voedingsvezels	0,1g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG pretzels in koker

Barcode: 8710296507863

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwemeel, zeezout (4,1%), raapzaadolie, tarwemoutbloem, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; gist, zuurteregelaar: natriumhydroxide; rijsmiddel: natriumbicarbonaten. Dit product kan sporen van sesam, ei, noten, pinda's, soja en melk bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AW+UW

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1652kJ/390kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	5,6g
Eiwitten	1,0g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	2,1g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	11,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG Caramel toffees

Barcode: 8710296507733

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle melkpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, melkvet, emulgatoren: sojalecithine en E476), weipoeder (melk), magere cacaopoeder, boter (melk), zout, emulgatoren: sojalecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AM+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

2056kJ /490kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	22g
Eiwitten	11g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	53g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	0,5g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG kaaspuntjes

Barcode: 8710296507788

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

856kJ /207kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	16,9g
Eiwitten	11,2g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	9,2g
Voedingsvezels	2,38g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG tomatensoep

Barcode: 8710296507641

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: water, tomaat (9,3%), tomatenpasta (8,4%), raapzaadolie, rode paprika, ui, 1,7% basilicum, maïszetmeel, suiker, aroma's, tarwebloem, zout, specerijen, knoflookpoeder, uipoeder, voedingszuur: E330, paprika extract.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AW+UW

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

195kJ/47kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2g
Eiwitten	0,1g
Koolhydraten	6g
Waarvan suikers	3,2g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	0,85g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG Popcorn zout

Barcode: 8710296507771

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 79% maïs, 19% zonnebloemolie en 1,9% zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1959kJ /469kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	23g
Eiwitten	2,2g
Koolhydraten	50g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	9,5g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG Pan Tostado

Barcode: 8710296507672

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwemeel, 11% zonnebloemolie high oleïc, 5% extra vergine olijfolie, suiker, moutextract (gerst en maïs), zout, 0,7% knoflook, gist, 0,2% peterselie, meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AW+UW+GB

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

2009kJ/479kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	21g
Eiwitten	2,3g
Koolhydraten	63g
Waarvan suikers	4,1g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	8,1g
Voedingsvezels	1,2g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG chocomelk

Barcode: 8710296507689

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle melk, weiproduct (melk), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AM

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

270kJ /65kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1,5g
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0,1g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: AG Breadsticks

Barcode: 8710296507658

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwemeel, palmolie, gist, zout, gerstemoutextract, gemout tarwemeel. Dit product kan sporen van sesam, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

AW+UW+GB

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1674kJ/396kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	6,8g
Eiwitten	2,4g
Koolhydraten	69,3g
Waarvan suikers	1,9g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	12,8g
Voedingsvezels	2,0g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Candy Canes Mini 60g

Barcode: 7111308321858

Lijst met ingrediënten

Suiker, maïsstroop, voedingszuur; citroenzuur, aroma, natuurlijke kleurstoffen; E163 en E171.

Bijzonderheden

Kerstzakje 12 stuks/60g.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Candy Traders

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670kJ/399kcal
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	90g
Waarvan suikers	90g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Peperkoek choco 28g

Barcode: 8718226750105

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, roggebloem, water, 5% chocoladestukjes [suiker, 41,5% cacaomassa, 5% cacaoboter, emulgator: sojalecithine], kandijnsuiker, suiker, 1% cacaopoeder, rijsmiddelen: E450, E500, conserveermiddel: E200, specerijen, tarwezetmeel. E-nummers zijn door de EU goedgekeurde hulpstoffen.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

tarwe, rogge, soja, lactose, cacao

Exploitant

Zoet Moment

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1314,9kJ / 314,0Kcal
Eiwitten	3,2g
Koolhydraten	68,8g
Waarvan suikers	40,7g
Vetten	1,8g
Waarvan verzadigd	0,9g
Voedingsvezels	2,9g
Natrium	0,136g

Artikelomschrijving: Blanco spekbol 145g rood

Barcode: 8717662964077

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucose fructose siroop, water, gelatine, aroma, kleurstof: E120, citroenzuur, maizetmeel.

Bijzonderheden

koel en donker bewaren.

Allergenen

Kan sporen van melk, noten en soja bevatten.

Exploitant

Van Doorne Food Import Postbus 43067 2504AB Den Haag.

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1015kJ/380 Kcal
Eiwitten	2,5g
Koolhydraten	92,5g
Waarvan suikers	75,5g
Vetten	<0,1g
Waarvan verzadigd	0,05g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,098g